彰化縣後寮國小 109 學年度第二次

課程發展委員會會議紀錄

時間：110 年 1月 19 日〈二〉上午七時五十分    地點：辦公室

主席：曾雅瑛校長           紀錄：吳姿怡         家長社區代表：

職稱 姓名 備註

校長

主任

主任

主任

六年級教師

五年級教師

四年級教師

三年級教師

二年級教師

一年級教師

科任教師

科任教師

科任教師

科任教師

科任教師

彰化縣後寮國小 109 學年度第二次

課程發展委員會會議紀錄

紀錄：吳姿怡  上午 07：50              地點：辦公室

一、討論事項：

（1）召開 109 學年度上學期期末領域教學研究會。

（2）討論 109 學年度寒假育樂營-海洋繪本營、彰基醫學營實施計畫。

（3）訂定寒假返校備課的時間與方式。

（4）本學期課程實施檢討與評鑑：

    本學期課程實施與教學評鑑良好，學生學習評鑑亦有不錯之表

現，期許未來能繼續加強閱讀推廣~

1. 讀報、閱讀認證：鼓勵學生認證，學生自讀、班級共讀或親子共讀，

寒假時亦可來後寮社區共讀站和校內圖書館看書～開放時間

110.01.21 至 110.02.09。唯請宣導愛物惜物的觀念，並遵守站內使用

規定。

2.建議各班規劃寒假作業時納入兩篇以上的閱讀心得分享單。

（5）下學期教科書事宜：

    新學期的教科書和教學光碟將於寒假期間整理完畢，放置於自然

教室，開學可以請各班學生領回教室。

（6）三項簿冊請交回各處室核章。

（7）小小說書人比賽和語文競賽練習通知單請黏貼聯絡簿，寒假中請

參賽選手加強練習。

（8）109 學年度下學期課表與上學期課表相同。

二、決議：通過

三、臨時動議：無

四、散會  上午 8:30

召開 109 學年度上學期第二次課程發展委員會